GRUPUL INDUSTRIAL ELECTROCONTACT SA

SITUATII FINANCIARE INDIVIDUALE
LA DATA DE 31 decembrie 2024

Acestea sunt intocmite sub responsabilitatea conducerii societatii

SITUATIA POZITIEI FINANCIARE LA 31 decembrie 2024

Active

Active Imobilizate
Imobilizari corporale
Investitii imobiliare
Active financiare

Total active imobilizate

Active curente
Stocuri
Creante comerciale

Alte active curente

Numerar si echivalent in numerar

Total active curente
Cheltuieli in avans

Total active

Capitaluri proprii si datorii

Capitaluri proprii atribuibile actionarilor

Capital Social
-din care subscris si varsat
-ajustari la inflatie

Rezultatul reportat

Rez reportat din aplicarea prima data IAS

29

(sumele sunt exprimate in lei)

01.01.2024

7.722.930
4.345.936
820.713
12.889.579

1.656.975
603.609
175.134
303.267

2.738.985

0
15.628.564

17.486.809
14.500.000

2.986.809
(8.951.915)
(6.202.982)

31.12.2024

7.643.253
4.341.510
820.713
12.805.476

1.656.975
424.057
185.758
374.678

2.641.468

0
15.446.944

17.486.809
14.500.000

2.986.809
(8.895.938)
(6.202.982)



GRUPUL INDUSTRIAL ELECTROCONTACT SA
SITUATII FINANCIARE INDIVIDUALE
LA DATA DE 31 decembrie 2024

Acestea sunt intocmite sub responsabilitatea conducerii societatii

Alte elemente de nat.capital.proprii

Total capitaluri proprii

Datorii curente

Datorii comerciale
Impozite si taxe curente
Total datorii curente
Total datorii

Total capitaluri proprii si datorii

12.763.660
15.095.573

283.975
249.016

0

532.991
532.991
15.628.564

12.126.355
14.514.244

685.827
246.873

0

932.700
932.700
15.446.944



